
Consumabile birou si produse de papetarie

I.D.: 72967170

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.976,44 RON - 1.976,44 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Hartie xerox A4 business(top)/20/24/480 Cartridge toner Canon IR C3125I-black-o.e.m/1/218/218 Remanufacturare cartridge toner xerox wc 3215(+cip)/1/69/69 Remanufacturare cartridge toner HP 1020-o.e.m/2/46,21/92,42 Dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/1/30/30 Alonje indosariere(set)/1/6,30/6,30 DVD 8,5GB+ plic/2/9,20/18,40 Remanufacturare cartridge toner Canon LBP 6000-o.e.m/1/42,01/42,01 Biblioraft plastifiat 7,5cm/10/9,24/92,40 Pix albastru cu mecanism/10/1,30/13 Scaun ergonomic directorial/1/789,91/789,91 Tavita documente orizontala/7/10/70 Tavita documente verticala/5/11/55
